
Uchwała nr 252/2021 

Zarządu Powiatu Szamotulskiego  

z dnia 30 sierpnia  2021 roku 

 

w sprawie zatrudnienia dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Szamotułach wybranego w drodze konkursu przeprowadzonego 

przez komisję konkursową powołaną uchwałą nr XXIV/196/2021 Rady Powiatu 

Szamotulskiego z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie powołania komisji konkursowej  

do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach. 

 

Na podstawie art. 46 ust. 3 w zawiązku z art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 711 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Szamotulskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatrudnia się Pana Remigiusza Pawelczaka z dniem 1 września 2021 roku 

na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Szamotułach.  

2. Stosunek pracy w pełnym wymiarze czasu pracy zostaje zawarty na podstawie 

umowy o pracę na okres 6 lat, to jest do 31 sierpnia 2027 roku.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Szamotulskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Beata Hanyżak 

2. Rafał Zimny 

3. Andrzej Grzeszczyk 

4. Kazimierz Michalak 

5. Maciej Trąbczyński 


